



*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

***Dotyczy: postępowania nr 298/2023/TP/DZP, pt. „Wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja na potrzeby CIiT pomieszczeń Katedry Hodowli Koni i Jeździectwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt przy ul. Prawocheńskiego 2 w Olsztynie"- kontynuacja”.***

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Podane oprawy podstawowe w legendzie są nie dokładne.

Proszę o podanie producenta, dokładnego opisu i typu opraw podstawowych

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego zestawu pytań przekazuje wykaz opraw.

#### **Pytanie nr 2**

Dotyczy wykładziny tekstylnej: po orientacji na rynku dowiedzieliśmy się, że wykładzina o parametrach wskazanych w projekcie jest niedostępna na rynku. Prosimy o zamianę lub wskazanie alternatywnych rozwiązań.

#### **Odpowiedź:**

Dopuszcza się zastosowanie wykładziny o parametrach :

Rodzaj pokrycia podłogowego	Płytki dywanowa
Grubość całkowita ISO 1765	5,5 mm
Grubość warstwy wierzchniej ISO 1766	1,8 mm
Gęstość splotów ISO 1763	169000/m <sup>2</sup>
Masa całkowita ISO 8543	2409 g/m <sup>2</sup>
Rozmiar płytek	50x50 cm
Trudnozapalność EN 13501 - 1	B <sub>fl</sub> -s1
Izolacja akustyczna ISO 10140	26 dB
Klasyfikacja zastosowań EN 1307	33
Certyfikat C2C na poziomie silver	tak
Ekologiczne, wolne od bitumu i PCW	tak

**Pytanie nr 3**

Prosimy o załączenie poprawnych projektów elektrycznych. W plikach pdf jest tylko część rysunków, a w plikach cad są niekompletne (nie ma rzutów poszczególnych kondygnacji, a są jedynie symbole gniazd, wyłączników itp.).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że umieścił całą dostępną dokumentację w zakresie br. elektrycznej i teletechnicznej tj. PB, PW i PZ. Pliki dwg dot. tylko PZ.

*Z poważaniem*  
**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**  
/podpisano elektronicznie/

*W załączeniu:*

*- Załącznik nr 1 – wykaz oprav*

*Odpowiedzi udzieliła: mgr inż. Monika Cupała*

*Sporządziła: Barbara Drozd*